
آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

شهریور 1401

مرداد 1401
(ماه قبل)

شهریور 1400
(مدت مشابه سال قبل)

242

203

238

دستورنقشه هاى ارجاعى ( مجموع رشته ها)

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

مجموع متراژ پروژه هاى ارجاعى (مترمربع)

147,110

146,037

151,963

149,002

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 

شهریور 1401

مرداد 1401
(ماه قبل)

شهریور 1400
(مدت مشابه سال قبل) 134

160

190

دستورنقشه هاى ارجاعى به تفکیک رشته ها

تعداد دستورنقشه



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 

شهریور 1401

مرداد 1401
(ماه قبل)

شهریور 1400
(مدت مشابه سال قبل) 134

160

190

دستورنقشه هاى ارجاعى به تفکیک رشته ها

تعداد دستورنقشه



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 

شهریور 1401

مرداد 1401
(ماه قبل)

شهریور 1400
(مدت مشابه سال قبل) 173

158

190

دستورنقشه هاى ارجاعى به تفکیک رشته ها

تعداد دستورنقشه



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 

شهریور 1401

مرداد 1401
(ماه قبل)

شهریور 1400
(مدت مشابه سال قبل) 138

167

186

دستورنقشه هاى ارجاعى به تفکیک رشته ها

تعداد دستورنقشه



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 

شهریور 1401

مرداد 1401
(ماه قبل)

شهریور 1400
(مدت مشابه سال قبل) 154

165

183

دستورنقشه هاى ارجاعى به تفکیک رشته ها

تعداد دستورنقشه



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 

1 10 1 9

20 26 22 42

34 45 53 46

103 79 91 68

3,645 19,847 3,121 10,111

35,656 34,074 43,864 55,401

42,976 48,857 48,841 34,651

64,833 43,259 56,337 43,838

ارشد

پایه یک

پایه دو

پایه سه

تعداد

تعداد

تعداد

تعداد

متراژ (مترمربع)

متراژ (مترمربع)

متراژ (مترمربع)

متراژ (مترمربع)

برق عمران معمارى مکانیک

تعداد اعضایى که پروژه به آن ها ارجاع شده



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 

مجموع تعداد و متراژدستور نقشه هاى ورودى به سیستم ارجاع نظارت شهر کرج

 منطقه 1

 منطقه 2

 منطقه 3

 منطقه 4

 منطقه 5

منطقه 6

منطقه 7

منطقه 8

منطقه 9

منطقه 10

11

11

6

2

2

2

5

11

9

5

8,789

17,967

7,434

4,263

732

2,878

2,897

10,601

12,989

6,561

متراژ (مترمربع)تعداد دستورنقشه

شهر کرج

سایرشهرستان هاى
 استان البرز



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 

مجموع تعداد و متراژ دستور نقشه هاى ورودى به سیستم ارجاع نظارت سایرشهرستان هاى استان

22

11

1

9

19

12

12

8

10

6,250

2,092

122

3,039

17,422

7,473

13,146

8,375

15,001

متراژ (مترمربع)تعداد دستورنقشه

فردیس

هشتگرد

مشکین دشت

محمدشهر

کمالشهر

نظرآباد

طالقان

گلسار

چهارباغ

3

8
1,568

5,158

اشتهارد

ماهدشت
1

120 آسارا

23
8,316 شهر جدید هشتگرد

٠

سایرشهرستان هاى
 استان البرز

شهر کرج



آمار تفکیکى ارجاع نظارت (عرضه) -شهریور 1401

 مهر ماه 1401-واحد ارجاع 

سقف 1و2

سقف

سقف 6و7

سقف 10      8

83,406

61,779

9,488

8,548

122

39

3

39
(مترمربع)تعداد متراژ 

5تا 3

تا

مجموع تعداد و متراژ دستور نقشه هاى ورودى به سیستم ارجاع نظارت به تفکیک تعداد سقف 


